

FRIBIKESHOP TÅSTRUP ApS

Taastrup Hovedgade 92
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2020

Susanne Carow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRIBIKESHOP TÅSTRUP ApS
Taastrup Hovedgade 92
2630 Taastrup

e-mailadresse: sc@klarholt.dk

CVR-nr: 35049614

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR
Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark
CVR-nr: 10686504
P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og reparation af cykler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et overskud på DKK 373.329,00. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og forventer at udviklingen fortsætter i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.735.407	1.212.995
Personaleomkostninger	1	-1.167.839	-1.038.578
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.126	-32.894
Resultat af ordinær primær drift		537.442	141.523
Andre finansielle indtægter		0	-13
Øvrige finansielle omkostninger		-62.338	-124.127
Ordinært resultat før skat		475.104	17.383
Skat af årets resultat	2	-101.775	-15.096
Årets resultat		373.329	2.287
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	0
Overført resultat		23.329	2.287
I alt		373.329	2.287

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		110.463	140.589
Materielle anlægsaktiver i alt		110.463	140.589
Deposita		175.838	175.838
Finansielle anlægsaktiver i alt		175.838	175.838
Anlægsaktiver i alt		286.301	316.427
Fremstillede varer og handelsvarer		1.229.815	1.253.775
Varebeholdninger i alt		1.229.815	1.253.775
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.881	59.172
Andre tilgodehavender		1.044.755	761.424
Tilgodehavender i alt		1.083.636	820.596
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.000	21.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		21.000	21.000
Likvide beholdninger		5.127	12.681
Omsætningsaktiver i alt		2.339.578	2.108.052
Aktiver i alt		2.625.879	2.424.479

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		337.109	313.780
Forslag til udbytte		350.000	0
Egenkapital i alt		767.109	393.780
Hensættelse til udskudt skat		74.724	68.167
Hensatte forpligtelser i alt		74.724	68.167
Gæld til banker		556.785	620.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser		705.769	915.124
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		521.492	427.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.784.046	1.962.532
Gældsforpligtelser i alt		1.784.046	1.962.532
Passiver i alt		2.625.879	2.424.479

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.110.631	1.011.315
Lønrefusion	- 74.167	-64.009
Feriepenge OGP	42.309	0
Befordringsgodtgørelse	20.301	21.201
Pensionsbidrag	44.589	46.605
Andre omkostninger til social sikring	24.176	23.466
	1.167.839	1.038.578

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	99.220	1.100
Renter aktuelt skat	0	0
Ændring af udskudt skat	6.557	8.541
Regulering vedrørende tidligere år	-4.002	5.455
	101.775	15.096

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet yderligere sikkerhedsstillelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	3